АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2016г.                              с.Аксениха                                                № 12
О присвоении адреса.

   В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Зданию автогаража на 14 автомобилей, 1974 года постройки,  расположенного в селе Аксениха Краснозерского района Новосибирской области, присвоить адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, село Аксениха, улица Ленина 5б.

Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области
З.И.Биденко
Баган

71-241